
วงเงินงบประมาณ ผู้เสนอราคา ผู้ท่ีได้รับการ เหตุผลท่ี

(ราคากลาง) และราคาท่ีเสนอ คัดเลือกและราคา คัดเลือกโดยสังเขป

1
เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านเทพพนม หมู่ท่ี 8 696,000.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์

696,000.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บัญชาศรีสงคราม

ก่อสร้าง
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/11/2566

2 จ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านผ้ึง หมู่ท่ี 13
599,000.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์

599,000.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส.ที.เค.เพาเวอร์
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/11/2566

3 เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านผ้ึง หมู่ท่ี 15
598,400.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์

598,400.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บัญชาศรีสงคราม

ก่อสร้าง
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/11/2566

4 7,035.00 เฉพาะเจาะจง 7,035.00 นายกวี ขยันพูด มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
5 4,690.00 เฉพาะเจาะจง 4,690.00 นายตะวัน สุขใส มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
6 6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายอ านาจ  นักร้อง มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
7 6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายเปร่ือง ลีลา มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายจิรายุ พาบัว มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายเกง อินแสงแวง มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายบุญล้อม  ฝ่ายวงค์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายประสิทธ์ิ แสงงาม มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายเฮือง โคตรนาม มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

8 6,700.00 เฉพาะเจาะจง 6,700.00 นายบุญสี พิลาน มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
9 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร(กองช่าง ประจ าเดือน มกราคม 2566 5,955.00 เฉพาะเจาะจง 5,955.00 บริษัท นครพนมเซอร์วิส โอเอ จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
10 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร(งานสวัสดิการ) ประจ าเดือน มกราคม 2566 3,000.00 เฉพาะเจาะจง 3,000.00 บริษัท นครพนมเซอร์วิส โอเอ จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
11 เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ประจ าเดือน มกราคม 2566 3,000.00 เฉพาะเจาะจง 3,000.00 ร้านนครการพิมพ์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
12 จ้างเหมาซ่อมบ ารุงเคร่ืองพิมพ์ (กองสาธารณสุขฯ) จ านวน 1 เคร่ือง 3,950.00 เฉพาะเจาะจง 3,950.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กวงเชียง (2537) มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/10/2566
13 จ้างเหมาซ่อมบ ารุงเคร่ืองพิมพ์ (กองสาธารณสุขฯ) จ านวน 1 เคร่ือง 800.00 เฉพาะเจาะจง 800.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กวงเชียง (2537) มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/10/2566
14 จ้างเหมาซ่อมบ ารุงเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง รถบรรทุกน้ า หมายเลขทะเบียน 3,600.00 เฉพาะเจาะจง 3,600.00 ร้านโกอะไหล่ยนต์ โดย นาย

ประเสริฐ ศิลารักษ์
มีคุณสมบัติครบถ้วน 24/1/2566

15 จ้างเหมาซ่อมบ ารุงรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน กตข 503 นครพนม 780.00 เฉพาะเจาะจง 780.00 ร้านนามน มอเตอร์ โดย นายวิทยา 

เศรษฐกิจ
มีคุณสมบัติครบถ้วน 18/1/2566

16 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน 7 รายการ 30,080.00 เฉพาะเจาะจง 30,080.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กวงเชียง (2537) มีคุณสมบัติครบถ้วน 23/1/2566
17 ซ่อมบ ารุงรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กข 7156 นครพนม จ านวน 1 คัน 5,550.00 เฉพาะเจาะจง 5,550.00 ร้านโตประดับยนต์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 27/1/2566
18 จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนรถยนต์ส่วนกลาง อบต.บ้านผ้ึง ประจ าเดือน มกราคม 

พ.ศ.2566
19,000.00 เฉพาะเจาะจง 19,000.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดโพนแก้วขนส่ง มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

19 จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนรถยนต์ส่วนกลาง อบต.บ้านผ้ึง ประจ าเดือน 56,450.00 เฉพาะเจาะจง 56,450.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไทยแหลมทอง

ปิโตรเลียม
มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

20 โครงการก่อสร้างเสริมผิวทาง Asphaltic Concrete หมู่ท่ี 19 4,990,000.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์
4,990,000.00 บริษัท แกร่ง จ ากัด

มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/3/2566

21 จ้างจัดเก็บค่าธรรมเนียมขยะมูลฝอย หมู่ท่ี 1, 4, 9, 11, 18 และ หมู่ท่ี 21 2,010.00 เฉพาะเจาะจง 2,010.00 นางมยุรี พันพลู มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

สรุปผลการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน

ขององค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง  อ าเภอเมือง  จังหวัดนครพนม

ประจ าเดือน  มกราคม  พ.ศ.2566

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีซ้ือ/จ้าง วันท่ีท าสัญญา

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประจ าศูนย์บริการการแพทย์ฉุกเฉิน (กู้ชีพ) อบต.

บ้านผ้ึง ประจ าเดือน มกราคม พ.ศ.2566

แบบ  สขร.1



22 จ้างเจ้าหน้าท่ีจัดเก็บค่าน้ าประปาหมู่บ้าน หมู่ท่ี 19 1,670.00 เฉพาะเจาะจง 1,670.00 นางสุพรรณี แก้วนารี มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
23 จ้างเจ้าหน้าท่ีจัดเก็บค่าน้ าประปาหมู่บ้าน หมู่ท่ี 7 และหมู่ท่ี 23 1,420.00 เฉพาะเจาะจง 1,420.00 นางสาวพรรณิดา นันนวน มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565
24 จ้างปรับเกรดถนนเรียบ บ้านวังกระแส หมู่ท่ี 3,4,16 125,500.00 เฉพาะเจาะจง 125,500.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ป.ปลายนา มีคุณสมบัติครบถ้วน 26/1/2566
25 จ้างปรับเกรดถนนเรียบ บ้านหนองเด่ินพัฒนา หมู่ท่ี 23 255,700.00 เฉพาะเจาะจง 255,700.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ป.ปลายนา มีคุณสมบัติครบถ้วน 27/01/2566
26 จ้างปรับเกรดถนนเรียบ บ้านนามน,นาโพธ์ิ หมู่ท่ี 6,5,12,17 202,500.00 เฉพาะเจาะจง 202,500.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โชคอนันต์

ก่อสร้าง 2015
มีคุณสมบัติครบถ้วน 27/01/2566

27 จ้างปรับเกรดถนนเรียบ บ้านผ้ึง หมู่ท่ี 1,2,13,15 215,200.00 เฉพาะเจาะจง 215,200.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พุทธคุณการโยธา มีคุณสมบัติครบถ้วน 26/1/2566
28 จ้างปรับเกรดถนนเรียบ บ้านหนองปลาดุก หมู่ท่ี 11,18,20,21,22 152,400.00 เฉพาะเจาะจง 152,400.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ป.ปลายนา มีคุณสมบัติครบถ้วน 24/1/2566
29 จ้างปรับเกรดถนนเรียบ บ้านดงสว่าง,บ้านสุขเจริญ หมู่ท่ี 7,10 113,500.00 เฉพาะเจาะจง 113,500.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พุทธคุณการโยธา มีคุณสมบัติครบถ้วน 24/1/2566
30 ซ้ือวัสดุเคร่ืองดับเพลิง (สายดับเพลิง) จ านวน 3 เส้น 38,700.00 เฉพาะเจาะจง 38,700.00 บริษัท ว.ส่ือสาร และ คุรุภัณฑ์ จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/4/2566

31 จัดซ้ือของรางวัล ส าหรับเด็กท่ีร่วมกิจกรรม ตามโครงการวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี พ.ศ.2566 11,000.00 เฉพาะเจาะจง 11,000.00 ร้านสมพร มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/11/2566

32 จัดซ้ือเคร่ืองพ่นหมอกควัน 59,000.00 เฉพาะเจาะจง 59,000.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ป.ปลายนา มีคุณสมบัติครบถ้วน 19/01/2566

33
ซ้ือวัสดุก่อสร้างเพ่ือด าเนินการปรับปรุงสภาพแวดล้อมและส่ิงอ านวยความสะดวกของ

ผู้สูงอายุ ในเขตพ้ืนท่ีต าบลบ้านผ้ึง จ านวน 3 หลัง 28 รายการ

65,700.00
เฉพาะเจาะจง

65,700.00 บริษัท เบญจกรการโยธาแอนด์เอ็นจิ

เนียร่ิง จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 24/01/2566

34 จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า เพ่ือใช้ในการซ่อมแซมไฟฟ้าบ้านผ้ึง หมู่ท่ี 1 หมู่ท่ี 2 และหมู่ท่ี 13 5,500.00 เฉพาะเจาะจง 5,500.00 ร้านแสงศศิธร โดยนางสาวรังษิยา 

ยะไวท์
มีคุณสมบัติครบถ้วน 17/01/2566

35
จ้างเหมารถบัสปรับอากาศ ๒ ช้ัน และรถตู้ พร้อมคนขับ โครงการอบรมค่ายผู้น าเยาวชน

สัมพันธ์เพ่ือส่งเสริมพัฒนากิจกรรมเด็กและเยาวชน ประจ าปีงบประมาณ 2566

29,600.00
เฉพาะเจาะจง

29,600.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พิษณุทัวร์ 2015
มีคุณสมบัติครบถ้วน 17/01/2566

36
ซ้ืออุปกรณ์กีฬา ถ้วยรางวัลและเวชภัณฑ์ยา ส าหรับแข่งขันกีฬา ตามโครงการกีฬาต้านภัยยา

เสพติด องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566

58,766.00
เฉพาะเจาะจง

58,766.00 ร้านเคบี พลัส
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/4/2566

37
ซ้ือชุดกีฬา ตามโครงการกีฬาต้านภัยยาเสพติด องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง ประจ าปี

งบประมาณ พ.ศ.2566

9,000.00
เฉพาะเจาะจง

9,000.00 ร้านเอ็มม่ี
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/4/2566

38
จ้างเหมาบริการชุดเคร่ืองเสียงพร้อมติดต้ัง และควบคุม ตามโครงการกีฬาต้านภัยยาเสพติด

 องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566

24,000.00
เฉพาะเจาะจง

24,000.00 นายภูวนาท  ค าเบ็ง
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/10/2566

39
จ้างเหมาจัดเตรียมสนามกีฬา ส าหรับการแข่งขัน ตามโครงการกีฬาต้านยาเสพติดองค์การ

บริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566

13,000.00
เฉพาะเจาะจง

13,000.00 นายไมตรี ไขค ามุน
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/4/2566

40
ซ้ือน้ าด่ืม ส าหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรมตามโครงการกีฬาต้านภัยยาเสพติด องค์การบริหารส่วน

ต าบลบ้านผ้ึง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566

16,000.00
เฉพาะเจาะจง

16,000.00 ร้านน้ าด่ืมไลออนคิงส์
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/10/2566

41
จ้างตกแต่งสถานท่ี และอุปกรณ์ในพิธีเปิด การแข่งขันกีฬาต าบลบ้านผ้ึงต้านภัยยาเสพติด 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566

4,500.00
เฉพาะเจาะจง

4,500.00 นายไมตรี ไขค ามุน
มีคุณสมบัติครบถ้วน 1/9/2566

42 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง เพ่ือใช้ในงานวางท่อระบายน้ า บ้านผ้ึง หมู่ท่ี 13 4,600.00 เฉพาะเจาะจง 4,600.00 ร้านวิทวัสวัสดุ มีคุณสมบัติครบถ้วน 17/01/2566
43 จ้างปรับเกรดถนนเรียบ บ้านเทพพนม,บ้านดอนม่วง หมู่ท่ี 8 หมู่ท่ี 9 122,900.00 เฉพาะเจาะจง 122,900.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โชคอนันต์

ก่อสร้าง 2015
มีคุณสมบัติครบถ้วน 24/1/2566

44
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสสายบ้านนาโพธ์ิ-บ้านนามน ประจ าเดือน 

มกราคม 2566
8,400.00 เฉพาะเจาะจง 8,400.00 นายนาวี ผาแก้ว มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

45
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสบ้านเทพนมบ้านนามน ประจ าเดือน มกราคม 

2566
8,400.00 เฉพาะเจาะจง 8,400.00 นายศักด์ิดา ภูอ่าง มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565



46
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสสายบ้านน้อยนาค า-บ้านหนองปลาดุก 

ประจ าเดือน  มกราคม 2566
8,400.00

เฉพาะเจาะจง
8,400.00 นายสมคิด หอมจันทร์

มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

47
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสสายบ้านหนองเด่ิน-บ้านหนองปลาดุก 

ประจ าเดือน มกราคม 2566
8,400.00

เฉพาะเจาะจง
8,400.00 นายไพชาญ วามะขันธ์

มีคุณสมบัติครบถ้วน 29/12/2565

8,646,656.00       8,646,656.00     รวม


